
国際交流サービス  

創立 37 周年記念謝恩キャンペーン 

中国ツアーノービザ記念キャンペーンのご案内 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
弊社は平成元年（1989 年）10 月創立以来「お客様満足度の高いツアー」を皆様の

ご支持・ご支援により催行して参りました。 
弊社のツアーの内容・価値は、ツアーに参加されたお客様が一番ご存じです。 
このたび「ご紹介割引サービス制度」を始めます。 
2024 年 11 月より中国への渡航がノービザになったことを記念して 

ご友人・知人様をご紹介下さった方に 

ご紹介割引サービス制度を開始します！ 
 
★２０２５年７月１日以降出発の弊社主催募集型企画旅行「海外ツアー」が 
 対象となります。 
★弊社のツアーにご参加いただいたお客様から、新たにご友人様・知人様をご紹介 
 いただき、その方が弊社の海外旅行募集型企画旅行にご参加いただきましたら、 
 ご紹介下さった方、された方、双方に５，０００円の弊社旅行割引券を 

 進呈させていただきます。 

★旅行割引券は、進呈後１年間有効（１回１枚まで有効）です。 

 弊社主催募集型企画旅行「海外ツアー」であればどのツアーにご利用いただい

ても構いません。 

お申込みの際には「ご紹介割引サービス利用」とお伝え下さい。 

是非お誘いあわせいただき、『お得』にツアーにご参加いただければと存じます。 
皆様のお申込みを心からお待ちしております。 
                  株式会社 国際交流サービス 

                  代表取締役会長 辻田 順一  

                  代表取締役社長 辻田 洋一 
                   〒５４１－００５７ 
                   大阪市中央区北久宝寺町１－７－１６ 

                   ハイタウン北久宝寺ビル１０２ 

TEL（０６）６２６３－７８５５ 

FAX（０６）６２６３－７８５６ 

kks@kcd.biglobe.ne.jp 

←ホームページはこちら 

mailto:kks@kcd.biglobe.ne.jp

